ê
CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO DE VOTO DE PESARNº — /2024

Exmº. Sr.

Joilson Broedel

Presidente da Câmara Municipal de Viana

Prezado Senhor Presidente,

Causou-nos profunda consternação a notícia do falecimento da Senhora

Isabel Gobbi Siqueira, moradora do Bairro da Ribeira, em Viana, ocorrido no dia

15 de setembro deste ano.

Nota de Falecimento

Tsabel 9 obbi 5{({11(3(: a

“Belinha”

D velório iniciará às 10:00 na Capela Mortuária de

Viana Sede, e o sepultamento às 17:00 no
Cemitério em Viana Sede.

Diante do infausto acontecimento, é que REQUEIRO à Mesa, na forma do

artigo 183, inciso V, do Regimento Interno, que conste na Ata dos trabalhos da

próxima sessão ordinária, um voto de profundo pesar pelo falecimento da

Senhora Isabel Gobbi Siqueira, dando-se ciência desta deliberação à família

enlutada no endereço: Rua Antônio Rodrigues Siqueira, nº 5, Bairro Ribeira

Viana/ ES.

Viana, 16 de setembro de 2024.

EDILSON JOSÉ ENDLICHI

vereador do Município de Viana

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003600330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003600330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003600330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200300036003600330039003A005000

Assinado eletronicamente por Edilson José Endlichi em 16/09/2024 18:32

Checksum: E9BD71B8EE6F19ED1FEBD467B6497C365079E720594A6F9277E167C78C971A3C

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003600330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.